
                                       Poezja  Adama Mickiewicza w nowej odsłonie

W sobotę 17 listopada 2018  (sobota)
  godz. 19 

W Domu Pracy Twórczej - Pałacu w Radziejowicach
 Wstęp wolny 

wystąpią:

Marcin Bronikowski  baryton 
i

Axoum Duo
Elwira Ślązak   marimba
Gabriel Collet  marimba 

Słowo :  Profesor Jerzy Bralczyk

               17 listopada 2018 roku  w Domu Pracy Twórczej w Radziejowicach odbędzie się światowe
prawykonanie  cyklu  pieśni  „Mickiewicz  na  3  głosy” Gabriela  Collet.  Francuski  kompozytor,
inspirowany poezją  Adama Mickiewicza  postanowił  skomponować pieśni  na dwie marimby i  głos
męski.   To  drugi,  spośród  bogatego  dorobku  kompozytorskiego,  po  „Rozmowie  z  kamieniem” –
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inspirowanego  poezją  Szymborskiej  Koncertu  na  dwie  marimby  i  Orkiestrę  symfoniczną  –
skomponowany przez Colleta, utwór biorący swe źródło w liryce polskiej.               

Prawykonania  kompozycji  „Mickiewicz na 3 głosy” dokona,  cieszące się  międzynarodową renomą
Axoum Duo – Elwira Ślązak i Gabriel Collet oraz znakomity baryton Marcin Bronikowski. Gościem
specjalnym będzie prof. Jerzy Bralczyk – doskonały znawca twórczości Adama Mickiewicza. 

               

         Będzie to pierwszy w Polsce i na świecie cykl pieśni napisany na dwie marimby i baryton, co
stanowi o oryginalności tego projektu artystycznego. Cykl pieśni Gabriela Colleta łączy uznaną formę
klasycznej pieśni z instrumentem, który dzięki oryginalnej barwie, nadaje poezji nowy świeży rys.

„Mickiewicz na 3 głosy” jest dla wszystkich poszukujących wartościowych innowacyjnych rozwiązań
artystycznych.  Publiczność  usłyszy  poezję  Mickiewicza  w  innym  muzycznym  wymiarze,  dzięki
bogactwu możliwości marimby – od tonów mistycznych do niezwykle energetycznych.

Organizatorem koncertu jest Fundacja Krea Music, a współorganizatorem Pałac w Radziejowicach.

          

Patroni medialni:                                                                        
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